

O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL

Stodská nemocnice, a.s. IČO
Hradecká 600 26361086
333 01 Stod DIČ
CZ699005333

Bankovní spojení účet

Objednávka číslo : 802 251167

Datum objednávky : 11.6.2025

DODAVATEL

Lohmann & Rauscher, s.r.o.

Bučovická 256

684 01 Slavkov u Bma

Kat./obj. číslo	Název položky	Registr. číslo	MJ	Množství	JC	Celk.cena
14823	OBVAZ TRIKOTOVÝ TUBULÁRNÍ 12 cm x 25 m	301 9003953	ks	3,00	324.80	974,40
33041	ROUŠKA KRYCÍ S 6CM KRUHOVÝM OTVOREM, DVOUVRSTVÁ, 50 x 60 cm ,bal/70ks	303 9001166	ks	140,00	9.24	1 293,60
33003	ROUŠKA STERILNÍ 75 x 90 cm, AMBULANTNÍ, PAPIR/FOLIE, bal/65ks	303 9007248	ks	65,00	9.86	640,90
229105	SET KONČETINOVÝ ORT, bal/9ks	303 9007249	ks	27,00	264.88	7 151,76
33307	SET UNIVERZÁLNÍ CHIRURGIE A GYNEKOLOGIE	303 65504880	ks	57,00	301.84	17 204,88
19361	PLÁŠŤ OPERAČNÍ SENTINEX® PRO SMMS JEDNORÁZ., vel. L, STANDARD DIRECT 130 cm,	320 28507153	ks	384,00	37.40	14 362,29
19343	PLÁŠŤ OPERAČNÍ SENTINEX® PRO SMMS JEDNORÁZ., vel. XL DLOUHÝ, STANDARD 170	320 7280007	ks	80,00	44.44	3 555,00
19362	PLÁŠŤ OPERAČNÍ SENTINEX® PRO SMMS JEDNORÁZ., vel. XL, STANDARD DIRECT 150	320 28507154	ks	176,00	37.40	6 582,71

Celkem (Kč): 51 765,54

V případě, že se nedohodneme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty, které jsou uvedené v této objednávce.

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

Fakturu a dodací list ve formátu PDF prosím zasílejte na email:

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky. Bez čísla objednávky fakturu nemůžeme zaúčtovat a bude vám vrácena.

Budete-li dodávku služeb vykonávat fyzicky v areálu Stodské nemocnice a.s., jste povinni se při příchodu nahlásit na recepci (hlavní vstup 1.NP) a prokazatelně se seznámit s bezpečnostními pokyny pro externí organizace.